**Et** cūq̄ molit⁹ ledē aliū. seipm  
 p̄o iaculo p̄ruit & iud⁹ i foneā  
 quā fod⁹. **Et s̄b⁹ dñs.** **An** putat  
 qz nō possū rognē p̄cēm meū.  
 et exhibeb⁹ m̄ pl⁹ qm̄ duodecī  
 legiones āgeloz. **Tāq̄** si dicit.  
**P**aliā viā posse euatē si velle.  
**Nō** idigeo auxilio duodecī aplōz  
 q̄ posse si velle h̄re duodecī legi  
 ones āgeloz. **Cū** ḡ posset am  
 pere legiones nolebat ampe.  
 vt p̄ pacētiā ei⁹ iplerēt s̄pture  
 p̄phetates de ip̄o qm̄ ita eū pati  
 dueiebat ad n̄taz i dēp̄dēz. qz  
 & si n̄re libeardis ali⁹ mod⁹ fuit  
 possibil. null⁹ tū ita dueiens. et  
 id nō eāt loc⁹ defenſiois & iſſitē  
 s̄ magis pacē. **Nō** solū autem  
 minis eū cohibuit. s̄ & solat eū  
 dices. **Alitē** quē dēd⁹ m̄ p̄. nō  
 bibā illū. **Quasi** dicit. **Si** rate  
 sapis debes volūtate tuā sine  
 volū<sup>ti</sup> **formae** formae. alitē enī  
 eis sathanas. nō sapiēs q̄ dei sūt.  
**S̄dm̄ 1<sup>o</sup> 1<sup>o</sup> 1<sup>o</sup>** i eo q̄ ipaz mortem  
 calicē d⁹ qm̄ sibi gr̄a et acceptabil  
 p̄ salute mōzū mors vitet edis  
 seit. **Ihs** at sūi sana auricula  
 ei⁹ tūgēdo & ei iſtūgēdo vt adiplēt  
 qd̄ p̄dix eāt b̄nfactiōis q̄ oderūt  
 vos. **In** q̄ maxia x̄pi saluatoris  
 caritas & pietas apparet et b̄nfica  
 iūt⁹ ei⁹ ondit. quā exhitz hostē sūi  
 q̄ ad ipm̄ p̄phēdendū venēat sa  
 nādo. & p̄ hoc iūmitos eū p̄ſc̄ptes  
 ad fidē amonēdo & iſup d̄ſloē  
 fide iſmādo. & nos qz noluit q̄m̄  
 p̄t se ledi. et vt iūmitis nostris

edere & calumpniare  
 iſtū dicitur q̄m̄ omes  
 nō negat. **Ihs** iſtū  
 oli fuit i iud⁹ & and  
 Job amāsi saluatiō  
 te frēm vocat. & saluatiō  
 saluatiō nūq̄ iſtū  
 labor. Job dicitur  
 t̄osulā tēndere  
 gladiū educe i p̄  
 Sic iudis q̄ tēndere  
 auc rabi blāt. s̄  
 s̄m̄ gladiū dicitur  
 iſtū s̄ iſtū blāt  
 iudā & iudos malū  
 tēntes. oli s̄m̄  
 ḡie suo dā malū  
 dicit. **Dauid** h̄  
 liā supouit & i  
 fuit. s̄ s̄m̄ s̄m̄  
 p̄uit & ei mōre  
 ut. **Sic** tē  
 coz sepe tenet  
 fuit. iūc at i mōre  
 pant & ad ondit  
 m̄. **Siles** et s̄  
 suo sine cā iud⁹  
 frēm suū iſtū  
 n̄m & p̄cēm saluatiō  
 bus ad iſtū  
**Et** cū pet⁹  
 suo p̄c̄ſio cū nō  
 q̄ ad x̄m̄ capēdū  
 s̄ iſtū & f̄c̄  
 cula dextera ob  
 putat eū magis  
 v̄nerat. ul' ei capē  
 & iſtū. s̄ d̄na d̄p̄

et ipm̄ q̄ m̄  
 et dicitur tēndere  
 iſtū dicitur

beneficentiam? Instruendo. In quo est suam  
virtute et pietate revelat. quod non de ne-  
cessitate. sed voluntate captus esset.  
**Ubi beda.** Quia ei pietas sue doli  
obliviscitur. quod est hostes suos non  
patitur vulnerari. Illi iusto morte  
referunt iste persecutorum vulnera sanant.  
misteria docent. et ipsos si duntaxat  
posse sanari quod in sue sunt mortis con-  
sensione vulnerari. **C**um ihesus  
venit se ad turbam. non ipse. sed  
conabiliter eam alloquitur. dicens lamen-  
tabilitate. et quasi ad lamentum auditores  
provocato. **T**amquam ad latronem existi-  
tum gladiis et fustibus apprehendit me.  
**Quasi dicit sine causa fecistis hoc.**  
**C**uius rationes assignat dicens. Cotidie  
ideest frequenter. pacifice et sine armis  
apud vos eram docens in templo. in loco  
ubi pietate habetis. et tunc sine vio-  
lencia armorum me apprehendere potu-  
istis. sed non me tenuistis tunc. nec  
cepistis quod volebam. si enim nunc pos-  
setis non permittere. et me sponte vestris  
manibus subire. **Ubi emigri.** Ac si  
dicit latens officium est nocere et la-  
titate. ego vero neminem nocui. sed  
plures sanavi et in synagogis  
sepe docui. **Ubi et ihesus.** Stultum  
est inquit eum cum gladiis et fustibus  
querere quod vult se tenebat  
vestris manibus. et in nocte quasi latitan-  
te et vestros oculos declinate. per-  
secutores investigare. quod cotidie in  
templo doceret. **I**deo autem ut dicitur. **Est.**  
eum in templo non tenuerunt. quod non ausi  
erant prope turbam. pro quod et dominus foras  
exiit ut ex loco et ipse daret

aptitudine se capiendi. **I**tem secundum  
animum mansuetudo domini non danda  
est. quia tamen dulci persecutores suos ollo-  
cuta est. tamen dulci interrogacione re-  
darguit ut ipsorum nequam desperet  
et nos ad imitationem sue benigni-  
tatis utilis imitaret. **E**t sicut  
dominus. **S**ed hoc est hora vestra id est vobis  
accessa ad me apprehendendum. et  
partes tenebrarum. quod dyabolus prin-  
ceps tenebrarum intabat eos ad  
hoc faciendum. et hoc partes est tene-  
bris data id est dyabolus et iudeis in-  
surgendi in christum. **E**t ideo ad usum me  
in tenebris aggamini. et partes vestra  
quod contra lucem armamini in tenebris est.  
**U**t ait apud theophilus partes  
cunctis quod sufficienter se habebat ad  
prehendendum iudeos. cum illi hoc nequam  
disingeret. tunc dicit se permisit. **U**n-  
de dicit. **C**ohors quoque militum et tribunus  
quod eis perierat et ministri iudeorum ac-  
cesserunt sicut lupi ad agnum vnam  
miter et impetuose. et manus facile  
gras uicerunt in ihesum omnium salua-  
torem irreuerent et debite. et  
tenuerunt eum ipso permittere. quia eum  
voluit tentare et non ante et sic  
fuit captivatus pro parte voluit. **R**at  
ut dicit emigri frequenter eum appre-  
hendere voluerunt si non potuerunt. sic  
nec nunc potuissent non ipse voluisset.  
**S**icut enim eos solo verbo perstruit sic  
solo verbo eos fugare vel eum amichi-  
lare potuisset si voluisset. **E**x  
quod partes obstinae eorum. quod non fue-  
runt ausi a suo malo. **V**isus pro-  
ditus signis. si magis attribuebat

artib<sup>9</sup> magias. **C**ogita h<sup>9</sup> q<sup>9</sup> si pe-  
nale e<sup>9</sup> cuilibz hoi capi. p eo q<sup>9</sup> per  
captiuitate adimit hoi libtas in  
iudiciis. qz edigit i<sup>9</sup> sicutu<sup>9</sup> capti-  
uatozis scd<sup>9</sup> leges ciuiles. q<sup>9</sup> actiois  
qz capt<sup>9</sup> no<sup>9</sup> pt<sup>9</sup> face qd<sup>9</sup> vlt<sup>9</sup>. q<sup>9</sup>to  
magis penale fuit x<sup>9</sup> q<sup>9</sup> e<sup>9</sup> d<sup>9</sup>ns  
celi & tre cape no<sup>9</sup> poterat vrole-  
toz q<sup>9</sup>tu ex pte ipoz eat maib<sup>9</sup>  
capi & tenē. **E**x h<sup>9</sup> articulo  
hem<sup>9</sup> morale documētū. q<sup>9</sup> sic x<sup>9</sup>  
amore nri sempm volūtaie tra-  
didit captiuū iudeis. sic & nos p  
ei<sup>9</sup> amore nosipos idest oēs sens<sup>9</sup>  
nros debem<sup>9</sup> captiuai i obsequiū  
xpi. videlz ut oculi captiuētur  
ab illicito visu. aures a noxio  
auditu. lingua ab otiosis et noci-  
nis locutioib<sup>9</sup>. man<sup>9</sup> a mal<sup>9</sup> op<sup>9</sup>  
bus. pedes a vano & vago iressu  
maxie ad patandū. **S**ic eū x<sup>9</sup>  
fuit captiuat<sup>9</sup> ne q<sup>9</sup> uellz posset  
abire. sic hō seipm debet capti-  
uae. ne seq<sup>9</sup> i<sup>9</sup>cupias carnis et  
sensuali<sup>9</sup> appetitū. ad nociua  
thente. **C**oz eē captiuē a mal<sup>9</sup>  
cogitacōib<sup>9</sup>. itellet<sup>9</sup> ab errone-  
is sensib<sup>9</sup> & falsis cogitib<sup>9</sup> volū-  
tas ab oib<sup>9</sup> a dīna volū<sup>9</sup> dis-  
crepātib<sup>9</sup>. **V**n apls. i capti-  
uitate edigētes oēm itelletū  
i obsequiū x<sup>9</sup>. ubi p oēs itelletū  
pnt oēs sens<sup>9</sup> & vites aie ad  
opacionē itellet<sup>9</sup> defuientes  
accipi. **U**id<sup>9</sup> docu<sup>9</sup> e<sup>9</sup> hui<sup>9</sup>  
mexū q<sup>9</sup> hō libent<sup>9</sup> det eē cap-  
tiu<sup>9</sup> x<sup>9</sup> vt morte euadat etna  
**S**ic em hō i belli piculo isti